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Rekrutacja na szkolenia
 Przemysław Krokos Data publikacji: 03.03.2011

Informujemy, że Fundacja Ekspert-Kujawy - nasz partner projektowy - prowadzi nabór na warsztaty dla
osób, które chciałyby odbyć szkolenie "Sekretariat z językiem angielskim" oraz "Pracownik hurtowni z
obsługą wózka widłowego". Zapraszamy do zapoznania się ze szczegółami oferty.

Wspomniane szkolenia rozpoczną się na przełomie kwietnia i maja br. Jednakże zostaną one
poprzedzone trzydniowymi warsztatami oferującymi wsparcie psychologiczne i doradcze, które odbędą
się już w tym miesiącu. Dlatego już dziś zapraszamy osoby zainteresowane wsparciem i spełniające
poniższe warunki uczestnictwa w projekcie do jak najszybszego kontaktu z Fundacją Ekspert-Kujawy. 

 W ramach wsparcia opisanego powyżej mogą skorzystać wyłącznie:Uwaga!

osoby będące w okresie wypowiedzenia stosunku pracy lub stosunku służbowego z przyczyn
niedotyczących pracowników zgodnie z przepisami  o szczególnych zasadach rozwiązywania z
pracownikami stosunków pracy z przyczyn niedotyczących pracowników lub zgodnie z przepisami
ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy,
osoby, których stosunek pracy wygasł lub został rozwiązany z przyczyn niedotyczących pracownika
w okresie nie dłuższym niż 6 miesięcy przed dniem przystąpienia do projektu,
osoby, których stosunek pracy lub stosunek służbowy został rozwiązany w ciągu ostatnich 6
miesięcy z powodu likwidacji stanowiska pracy z przyczyn ekonomicznych, organizacyjnych,
produkcyjnych albo technologicznych.

 OSOBY ZAINTERESOWANE WSPARCIEM ZAPRASZAMY DO KONTAKTU Z FUNDACJĄ EKSPERT-KUJAWY.

 DANE KONTAKTOWE FUNDACJI EKSPERT-KUJAWY
tel. 52 357 62 15, wew. 32,  
ul. Dworcowa 65, 88-100 Inowrocław (nad restauracją ROMA) 

  www.fundacja.ekspert-kujawy.pl
 fundacja@ekspert-kujawy.pl 

 
Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego.

 
 

http://www.fundacja.ekspert-kujawy.pl
mailto:fundacja@ekspert-kujawy.pl

	Rekrutacja na szkolenia

